

Dodávateľ: IČO: 11785250

Ján Volf

Pifflova 5

851 01 Bratislava - Petržalka

Prevádzka:

Černyševského 26

851 01 Bratislava - Petržalka

Obvodný úrad Bratislava, odbor živnostenského podnikania

Živnostenský register č. 105-5466

DIČ: 1020204438 IČ DPH: SK1020204438

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu/kód: 1148315556/0200

IBAN/SWIFT: SK310200000001148315556 / SUBASKBX

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objedn.č.: 122/2015 Pôvod.č.obj: CPBA/0081

Objednané dňa: 25. 3. 2015

Dodací list č.: 2015001066

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: dodávateľ



VEEKOOBCHOD:

- kancelárske potreby

- školské potreby

- papier

FAKTÚRA č. 2015001066

Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

Mestská časť

Bratislava-Nové mesto

Junáčka 1

83291 Bratislava

Tel.: 02/ 49 253 250

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

477

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
IČO: 00603317
Junáčka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: 09-04-2015

Podacie číslo: 3740 RZ, ZH - LU

Číslo spisu: Fax: Vybavuje:

Dátum splatnosti: 21.04.2015

Dátum vyhotovenia: 07.04.2015

Daňová povinnosť: 07.04.2015

Dátum dodania: 07.04.2015

Fakturuje Vám

	MJ	Počet MJ	Cena s DPH	%DPH	Celkom s DPH
001-VBA/1397 1vp					
85,39 85,39 Blok Flipchart 20l čistý	ks	4,000	3,5160	20%	14,06
6,13 6,13 Výkresy A4, 180g/200 ks	bal	2,000	2,9760	20%	5,95
10,61 10,61 Odkladacie mapy A4 s gumičkou prešpán 250 zelené	ks	30,000	0,1920	20%	5,76
14,13 14,13 Dosky A4 lamino s gumičkou čierne	ks	27,000	1,5960	20%	43,09
10,16 10,16 Odkladacie mapy A4 s gumičkou prešpán 253 žlté	ks	22,000	0,6600	20%	14,52
10,28 10,28 Odkladacie mapy A4 s gumičkou prešpán 253 červené	ks	12,000	0,6600	20%	7,92
10,26 10,26 Odkladacie mapy A4 s gumičkou prešpán 253 fialové	ks	12,000	0,6600	20%	7,92
10,32 10,32 Odkladacie mapy A4 prešpán 253 červené	ks	25,000	0,3600	20%	9,00
13,91 13,91 Obal PP, A4 "U" EURO/100ks, 0,032mm číry ECONOMY	bal	40,000	1,2000	20%	48,00
13,90 13,90 Obal PP, A4 "U" EURO extra/25ks, 0,12mm ESSELTE	bal	6,000	3,4560	20%	20,74
13,68 13,68 Obal PP, A4 "U" EURO/100ks, 0,05mm červený	bal	1,000	4,1280	20%	4,13
13,48 13,48 Obal PVC A4 "U" /10ks, EURO X-dno, 0,18mm šírka 23mm	bal	20,000	6,4800	20%	129,60
14,48 14,48 Dosky spisové A4 potáhané čierny mramor	ks	100,000	0,3480	20%	34,80
11,59 11,59 Rýchloviazač A4,RZC EKO kartón modrý závesný	ks	80,000	0,1080	20%	8,64
11,94 11,94 Rýchloviazač A4,RZP EKO kartón oranžový závesný	ks	50,000	0,1080	20%	5,40
13,06 13,06 Obal PP, A4 "L" 0.18mm/100ks transparentný	sto	2,000	10,8000	20%	21,60
12,37 12,37 Kancelársky poradač pákový 8 CELOP žltý	ks	25,000	0,9600	20%	24,00
12,45 12,45 Kancelársky poradač pákový 8 CELOP červený	ks	25,000	0,9600	20%	24,00
12,40 12,40 Kancelársky poradač pákový 8 CELOP zelený	ks	30,000	0,9600	20%	28,80
12,61 12,61 Kancelársky poradač pákový HERLITZ 5 biely	ks	10,000	1,2000	20%	12,00
99,80 99,80 Kancelársky poradač pákový HERLITZ 5 červený	ks	10,000	1,2000	20%	12,00
99,66 99,66 Kancelársky poradač pákový HERLITZ 5 čierny	ks	10,000	1,2000	20%	12,00
12,65 12,65 Kancelársky poradač pákový HERLITZ 5 oranžový	ks	10,000	1,2000	20%	12,00
99,88 99,88 Kancelársky poradač pákový HERLITZ 5 žltý	ks	10,000	1,2000	20%	12,00
9,13 9,13 Poštové obálky C6 2B05B3 samolepiace	tis	4,000	7,8600	20%	31,44
9,38 9,38 Poštové tašky C4 2B06B4/500ks samolep biele	bal	1,000	19,4400	20%	19,44
9,97 9,97 Poštové doručienky B6 3S25B3WD00 doporučené biele	tis	1,000	37,6800	20%	37,68
225,17 225,17 Poštové doručienky B6 3S25B3WVNO DVR biele	tis	2,000	37,1280	20%	74,26
9,20 9,20 Poštové tašky B4-X dno 130g, samolep s páskou hnedé	ks	10,000	0,0972	20%	0,97
18,05 18,05 Dvojhrárky A3/20 ks, linkovké	bal	3,000	0,4320	20%	1,30
16,91 16,91 Blok poznámkový špalík 9x9x5cm lepený biely	ks	36,000	0,4560	20%	16,42
16,97 16,97 Blok samolepiaci 75x75/400ls. žltý	ks	32,000	0,9000	20%	28,80
16,64 16,64 Blok poznámkový šitý A5 15054/4b, linkovaný	ks	9,000	0,3600	20%	3,24
190,50 190,50 Indexy 12x50/5x25 list. pásik transp. multicolor, samolepiace	ks	45,000	0,4320	20%	19,44
17,60 17,60 Zošit A4,464, linkovaný, 60 listový	ks	2,000	0,4800	20%	0,96
17,70 17,70 Zošit A5,564, linkovaný, 60 listový	ks	14,000	0,2400	20%	3,36
19,10 19,10 Zošit A4-64154, linkovaný šitý, 150 listový	ks	8,000	1,8600	20%	14,88
19,15 19,15 Zošit A4-64114-R linkovaný šitý, 100 listový s ABC registrom	ks	2,000	1,8960	20%	3,79
19,23 19,23 Zošit A5-65114-R, linkovaný šitý, 100 listový s ABC registrom	ks	1,000	1,3200	20%	1,32
24,01 24,01 Podpisová kniha JCH 20 listová	ks	4,000	4,2000	20%	16,80

		FAKTÚRA č. 2015001066				
Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena s DPH	%DPH	Celkom s DPH	
73,37 73,37 Tlač. kniha príchodov a odchodov A4, 301119	ks	4,000	1,5600	20%	6,24	
77,09 77,09 KLIP písacia podložka A4 lamino červená	ks	3,000	0,9600	20%	2,88	
77,26 77,26 KLIP písacia podložka A4 s výsekom UNICOLOR, farebný mix	ks	1,000	1,8600	20%	1,86	
22,22 22,22 Karisblok A5, 4 kr. plast číry	ks	1,000	1,1400	20%	1,14	
22,03 22,03 Karisblok náhradné vložky A5/100ls linajkové	bal	1,000	0,4800	20%	0,48	
61,11 61,11 Guma 0300060/1ks biela	ks	5,000	0,1080	20%	0,54	
51,33 51,33 Opravná páska 5mm/10m SPOKO 0321 jednorázová	ks	50,000	0,7800	20%	39,00	
51,03 51,03 Opravný lak PRITT 1620 3D, 20ml	ks	10,000	0,6000	20%	6,00	
57,52 57,52 Lepiaca páska PP 19mm/33m transparent AERO stípková	ks	7,000	0,1800	20%	1,26	
57,51 57,51 Lepiaca páska PP 25mm/33m transparent stípková AERO	ks	37,000	0,2280	20%	8,44	
57,84 57,84 Lepiaca páska PP 48mm/66m transparent E	ks	1,000	0,4800	20%	0,48	
48,48 48,48 Lepidlo PRITT GAMAFIX 100g	ks	9,000	1,0200	20%	9,18	
48,09 48,09 Lepidlo PRITT Pen 40 ml	ks	2,000	1,4040	20%	2,81	
48,03 48,03 Lepidlo sekundové LoctiteSuperBond 3g	ks	2,000	1,8120	20%	3,62	
50,20 50,20 Lepiaca tyčinka PRITT stick 10g	ks	10,000	0,8040	20%	8,04	
50,18 50,18 Lepiaca tyčinka PRITT stick 40g	ks	15,000	1,2600	20%	18,90	
34,34 34,34 Nožnice ICO 21cm S02-042	ks	10,000	0,9000	20%	9,00	
34,57 34,57 Nožnice ICO 16,5cm S02-047	ks	1,000	0,6000	20%	0,60	
41,22 41,22 Listové spony 33mm/100ks oblé	škt	74,000	0,1440	20%	10,66	
41,21 41,21 Listové spony 50mm/100ks oblé ICO	škt	4,000	0,3600	20%	1,44	
39,06 39,06 Zošivacie spony BOXER-Q 24/6/1000ks	škt	13,000	0,1800	20%	2,34	
39,35 39,35 Zošivacie spony MAPED 26/6/1000ks	škt	28,000	0,1800	20%	5,04	
39,17 39,17 Zošivacie spony BOXER-Q 23/15/1000ks	škt	1,000	0,5400	20%	0,54	
39,19 39,19 Zošivacie spony BOXER-Q 23/10/1000ks	škt	3,000	0,4200	20%	1,26	
39,23 39,23 Zošivacie spony BOXER-Q 23/ 8/1000ks	škt	1,000	0,5160	20%	0,52	
42,08 42,08 Pripínačky farebné PUSH PIN/100ks	škt	4,000	0,5400	20%	2,16	
35,55 35,55 Zošivačka EAGLE 205 kovová čierna	ks	10,000	1,4400	20%	14,40	
35,90 35,90 Zošivačka BOXER 3500, 23/8-13	ks	2,000	22,2000	20%	44,40	
35,73 35,73 Zošivačka EAGLE 950L predĺžená	ks	1,000	3,7200	20%	3,72	
36,20 36,20 Dierovač EAGLE 837 čierny	ks	6,000	1,9200	20%	11,52	
36,45 36,45 Dierovač EAGLE 837 XL čierny	ks	4,000	7,7400	20%	30,96	
39,37 39,37 Vyťahovač zošivacích spojov MAPED FOCUS	ks	3,000	0,2400	20%	0,72	
40,22 40,22 Strúhadlo MAPED I-GLOO	ks	10,000	0,3000	20%	3,00	
44,01 44,01 Pravítko 30cm transparentné 742610	ks	2,000	0,2160	20%	0,43	
44,07 44,07 Pravítko 50cm transparentné 742800	ks	1,000	0,7200	20%	0,72	
73,33 73,33 Tlač. dovolenka A6 blok 301389	ks	5,000	0,5400	20%	2,70	
73,34 73,34 Tlač. priepustka z budovy/100list., 100200	ks	10,000	0,3600	20%	3,60	
227,38 227,38 Kazeta CANON C-EXV15 čierna	ks	2,000	81,6000	20%	163,20	
227,39 227,39 Kaz.NASHUATEC valec DSm 615	ks	2,000	57,6000	20%	115,20	
227,40 227,40 Kazeta EPSON NPG-11 čierny	ks	1,000	23,4000	20%	23,40	
58,04 58,04 Páska papierová 57mm x 60mm x 17mm	ks	5,000	0,2160	20%	1,08	
76,30 76,30 Pero guľôčkové Corvina 196 modré	ks	70,000	0,0600	20%	4,20	
76,24 76,24 Pero guľôčkové STABILO marathon 318 modré	ks	70,000	0,3600	20%	25,20	
90,18 90,18 Pero atramentové čínske HERB 330	ks	20,000	0,2640	20%	5,28	
87,07 87,07 Tuha do gelových pier UKNOCK 0,5 modrá	ks	10,000	0,4320	20%	4,32	
87,60 87,60 Tuha do guľôčkového pera STABILO Marathon modrá /5ks	bal	2,000	1,5000	20%	3,00	
98,51 98,51 Pero gélové DONG-A U-KNOCK 0,5 modré	ks	24,000	0,5880	20%	14,11	
151,07 151,07 Centropen 2846 popisovač permanent čierny	ks	6,000	0,1800	20%	1,08	
151,63 151,63 Centropen 2536 popisovač permanent čierny	ks	8,000	0,2640	20%	2,11	
150,15 150,15 Centropen 8566 značkovač permanent čierny	ks	7,000	0,3600	20%	2,52	
150,17 150,17 Centropen 8550/4 súprava značkovačov	súp	4,000	1,2000	20%	4,80	
151,64 151,64 Centropen 2536 súprava popisovačov permanent /4ks	súp	7,000	0,9360	20%	6,55	
144,14 144,14 Centropen 2811 0,3 liner F čierny	ks	14,000	0,2400	20%	3,36	
144,17 144,17 Centropen 2811/3 súprava liner F	súp	10,000	0,7800	20%	7,80	
144,28 144,28 Centropen 4611 0,3 liner F modrý	ks	8,000	0,3840	20%	3,07	
144,42 144,42 Centropen 4611/4 súprava 0,3 liner	súp	6,000	1,5120	20%	9,07	
69,81 69,81 Zvýrazňovač Centropen 8552/4 súprava F	súp	22,000	1,5000	20%	33,00	
69,38 69,38 Zvýrazňovač SCHNEIDER Job 150 žltý	ks	10,000	0,4200	20%	4,20	
69,37 69,37 Zvýrazňovač Centropen 2822/ 4 súprava	súp	1,000	1,0560	20%	1,06	

FAKTÚRA č. 2015001066

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena s DPH	%DPH	Celkom s DPH
69,93 69,93 Zvýrazňovač STABILO BOSS/4 farebná súprava	súp	1,000	3,3000	20%	3,30
168,09 168,09 Tuha do ceruzky mechanickej 0,5mm HB, 4152/12ks	púz	1,000	0,2280	20%	0,23
62,35 62,35 Ceruzka B	ks	54,000	0,0480	20%	2,59
62,13 62,13 Ceruzka EWP 5 s gumou	ks	10,000	0,0600	20%	0,60
56,10 56,10 Etikety cenové 22x12 COLA-PLY biele	kot	10,000	0,3120	20%	3,12
56,24 56,24 Etikety PLUS 210x297/100 hárkov	bal	1,000	4,5000	20%	4,50
201,05 201,05 Podložka pod myš 22x25cm jednofarebná	ks	1,000	0,6000	20%	0,60
41,17 41,17 KLIP spona kovová 41mm BINDER/12ks	bal	3,000	0,9000	20%	2,70
41,13 41,13 KLIP spona kovová 25mm BINDER/12ks	bal	2,000	0,3960	20%	0,79
41,10 41,10 KLIP spona kovová 19mm BINDER/12ks	bal	2,000	0,2520	20%	0,50
41,16 41,16 KLIP spona kovová 32mm BINDER/12ks	bal	2,000	0,5400	20%	1,08
165,67 165,67 Kalkulačka CASIO MS-120 TER D	ks	2,000	15,0000	20%	30,00
54,10 54,10 Pečiatková farba 27ml Kores červená	ks	4,000	0,9000	20%	3,60
91,10 91,10 Gumičky viazacie hrubé priemer 80mm/4mm/1kg	kg	1,000	4,3800	20%	4,38
85,30 85,30 Tabuľa korková 90x120cm 21MBW44S	ks	5,000	14,4000	20%	72,00
86,40 86,40 CD-R IMATION 700MB, 52x/ 10ks cakebox	bal	3,000	2,4000	20%	7,20
86,31 86,31 DVD-R IMATION 4,7GB 16x slim	ks	50,000	0,6720	20%	33,60
9,49 9,49 Poštové obálky na CD 125x125mm samolepiace	ks	100,000	0,0144	20%	1,44
79,12 79,12 Registračné listy 10,5x24cm/100ks 5 farebné EKO	bal	3,000	1,0800	20%	3,24
53,01 53,01 Pečiatková poduška 0701034 č.2	ks	1,000	1,5600	20%	1,56

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	1389,39	277,88	1667,27
Súčet	1389,39	277,88	1667,27
Celkom k úhrade EUR			1 667,27

Faktúra plní aj funkciu dodacieho listu.
 Ďakujeme za objednávku.

Vystavil: Mužlayová Monika
 Telefón: 02/62247051, 62247059

E-mail: odbyt@volf.sk , muzlayova@volf.sk
 Fax: 02/62248022

V VOLF
 Jan Volf
 Pifflova 5, 851 01 Bratislava V
 Pečovská
 Černyševského 26, 851 01 Bratislava 5